国不建振第１７４号

令和７年３月１３日

公益社団法人全国解体工事業団体連合会会長 殿

国土交通省不動産・建設経済局建設振興課長

（公印省略）

建設工事等におけるガス管損傷事故の防止について

標記について、下記のとおり経済産業省から協力依頼がありました。

貴団体におかれましては、趣旨を踏まえた的確な対応が図られますよう、会員

企業等に対し周知方よろしくお願いいたします。

記

・ 経済産業省からの協力依頼

・ （参考資料）建設工事等事業者向けパンフレット

以上